
 

 

Kostrzyn nad Odrą, 28.03.2019r. 

 

 

Dotyczy: Wykonanie i dostawa worków na odpady z tworzywa LD-PE i 

nadrukiem, w okresie 12 m-cy. 

 
Pytanie 1: 
Czy zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie tasiemki w zakładce worka wzdłuż 
jego długości ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający zgadza się na powyższe 
 
Pytanie 2: 
Czy zamawiający wyraża zgodę na dołożenie do każdego pakietu worków luzem 
tasiemek o szerokości 10 mm i długości 30 cm ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zgadza się na powyższe. 
 
Pytanie 3: 
Jakiego formatu ma być nadruk na workach na odpady? 
Odpowiedź: 
Szerokość 35cm, wysokość 30-35cm wg. wzoru z zapytania ofertowego. 
 
 


